1
[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL

PROCESSO SELETIVO

   EDITAL Nº 36/2017 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.
LAURO RODRIGUES VIEIRA, Prefeito Municipal de SÃO JOSÉ DO HERVAL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR as inscrições deferidas de Processo Seletivo municipal para provimento do emprego de VISITADOR(A) DO PIM, conforme anexo I.
2. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº 32/2017, no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 13, 14 e 15 de novembro de novembro de 2017, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2017.

                                                                   LAURO RODRIGUES VIEIRA

                                                                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	VISITADOR(A) DO PIM

	Nº Insc.
	Nº Boleto
	Nome do Candidato

	1
	2250100003
	CASSIANA GRANDO

	2
	2250100009
	CRISTIANE DA SILVA

	3
	2250100002
	DAIANE STRAPASSON ARTUS

	4
	2250100006
	GRAZIELA DA SILVA PADILHA

	5
	2250100014
	JAQUELINE AZEVEDO DE LIMA

	6
	2250100012
	MAGDA MOREIRA DE LIMA

	7
	2250100007
	MARIA ALICE MIRANDA MORAES

	8
	2250100013
	MARIA EDUARDA KUMMER

	9
	2250100011
	MARIANA DOS SANTOS FRANCISCO

	10
	2250100008
	ROBERTA DA SILVA BARCELOS

	11
	2250100015
	SCHAIANE MICHELE LONGO

	12
	2250100004
	TALIA DA CRUZ DOS SANTOS

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	VISITADOR(A) DO PIM

	Nº Insc.
	Nº Boleto
	Nome do Candidato

	1
	2250100010
	ELIZIANE SOARES RITTA

	2
	2250100005
	GRAZIELA FARIAS DE MELLO

	3
	2250100001
	TIAGO DE DEUS BANDEIRA

Realização:

[image: image2.jpg]ZRD
i)
I Concursos

                                                                                                                                   Página 1 de 3

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]